Conuertere,  Domine,  usque- 

quo  ? 
Et  deprecabilis  esto  super 

seruos  tuos. 

Fiat  misericordia  tua, 

Domine,  super  nos. 
Quemadmodum  sperauimus 

in  te. 

Sacerdotes  tui  induantur  ius- 
ticia. 

Et  sancti  tui  exultent. 

Jagh  sade,  Herre  war  migh 
nadeligh. 

Hela  mina  sial,  ty  iag  haffuer 
syndat  emot  tig. 

Wendt  tigh  ater  til  oss  Herre, 
eller  hum  lenge  ? 

Och  war  tinom  tienarom  nMe- 
ligh. 

Ware  tijn  barmhertigheet 
Herre  offuer  oss. 

Sasom  wij  pa  tigh  lioppes. 

Lat    tina   Prester    klada   sig 
medh  retferdigheet. 

Oc  tina  heliga  gladias. 

Lord,  have  mercy  upon  us. 
Christ,  have  mercy  upon  us. 
Lord,  have  mercy  upon  us. 
Our  Father,  etc. 

I  said,  O  Lord  be  gracious  unto  me. 
Heal  my  soul,  for  I  have  sinned  against  thee. 

Turn  thee  again  to  us,  O  Lord,  or  how  long  ? 
And  be  gracious  unto  thy  servants. 

Let  thy  mercy,  O  Lord,  be  upon  us. 
As  we  do  put  our  trust  in  thee. 

Let  thy  Priests  be  clothed  with  righteousness. 
And  thy  saints  rejoice. 
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Ab  occult  is  meis  munda  me.         Forldt   migh   mijn   hemligha 
brott. 

Et  ab  alienis  parce  seruo  tuo.         Och   bewara   tin   tienare   for 
the  stolta. 

Domine     exaudi     orationem         Herre  hor  mijn  bon. 
meam. 

Et  clamor  mens  ad  te  ueniat.         Och  mitt  roop  komme  infor 
tigh. 

Sequuntur  orationes  ad  Deum,  tit  Spiritu  sancto  corda  nostra 
renonet,  uinificet  &  sanctificet. 

Digna  memoria  est  uox  Ecclesiae,  quae  auditorem  admonet  non 
sohim  de  naturae  nostrae  caecitate  &  infirmitate,  sed  etiam  de  neces- 
saria  gubernatione  Spiritus  sancti.  Sic  enim  Ecclesia  in  quodam 
hymno  de  Spiritu  sancto  canit :  Sine  tuo  numine,  nihil  est  in  homine, 
nihil  est  innoxium.  Hanc  uocem  ita  nobis  subijciamus,  atque  apud 
animum  proponamus,  ut  semper  sonet  in  auribus  nostris,  &  nun- 
quant  non,  etiam  aliud  agentibus,  occurrat.  Siquidem  crebra  huius 
sententiae  repetitione  &  meditatione  illud  efficiemus  atque  assequemur, 

ut  S-  miseriam  naturae  nostrae  agnoscamus,  &  a  Deo  ardentibus  uotis 
petamus,  ut  Spiritus  ipsius  bonus  nos  ut  err  antes  ouiculas  in  uiam 
rectam  ducat,  uiuificet  cr  sanctificet. 

<i-; 
Aures  tuae  pietatis,  mitissime 

Deus,  inclina  precibus  nostris, 

et  gratia  sancti  Spiritus  il- 
lumina  cor  nostrum  :  ut  tuis